

**Alexander Husum Online IVS**  
**Andersminde 4, 8960 Randers SØ**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 38 85 99 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

---

Alexander Nyholm Husum  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Alexander Husum Online IVS Andersminde 4 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 85 99 27
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Alexander Nyholm Husum
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	Alexander Husum Holding ApS CVR NR. 40649840
<b>Associeret virksomhed</b>	TrendTube ApS, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at skabe og producere indhold på digitale platforme samt sælge merchandise online.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 568.949 kr. mod 1.098.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.405 kr. mod 524.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2019 - 31/12 2019	16/8 2017 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>568.949</b>	<b>1.098.565</b>
1 Personaleomkostninger	-307.272	-414.573
<b>Driftsresultat</b>	<b>261.677</b>	<b>683.992</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.645	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-25.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-15.874	-1.330
<b>Resultat før skat</b>	<b>213.158</b>	<b>682.662</b>
Skat af årets resultat	-92.753	-158.576
<b>Årets resultat</b>	<b>120.405</b>	<b>524.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	54.000
Overføres til overført resultat	0	430.087
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-179.595	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.405</b>	<b>524.086</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	25.500
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>50.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.880	8.000
Varebeholdninger i alt	15.880	8.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000	155.000
Andre tilgodehavender	70.805	3.505
Tilgodehavender i alt	320.805	158.505
Likvide beholdninger	921.952	853.953
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.258.637</b>	<b>1.020.458</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.258.637</b>	<b>1.070.958</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	250.492	430.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	54.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>590.492</u></b>	<b><u>524.087</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.425	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.425</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.545	95.588
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	234.324	170.597
Selskabsskat	0	158.576
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	85.328	0
Anden gæld	256.523	122.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>660.720</u>	<u>546.871</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>660.720</u></b>	<b><u>546.871</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.258.637</u></b>	<b><u>1.070.958</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	0	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	1	0	0	0	1
Henlagt af årets resultat	0	39.999	430.087	54.000	524.086
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	430.087	54.000	524.087
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-179.595	300.000	120.405
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>250.492</b>	<b>300.000</b>	<b>590.492</b>

## Noter

---

	1/1 2019 - 31/12 2019	16/8 2017 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	303.864	413.248
Andre omkostninger til social sikring	3.408	1.325
	<u>307.272</u>	<u>414.573</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Eventualposter Eventualforpligtelser

### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 49 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alexander husum Holding ApS, CVR-nr. 40649840 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 84 t.kr.
